

# REVOLUSJONEN INNEN ANTI-ALDRING

BESØK OSS PÅ STAND NR B02-08



 PHARMANEX®

 NU SKIN  
THE DIFFERENCE DEMONSTRATED®

 ageLOC®

# Tidslås til huden

Nu Skin lanserer snart tre nye ageLOC kroppsprodukter basert på et vitenskapelig gjennombrudd innen genforskning. Ved å gå til kilden for aldringstegnene og påvirke ungdommelighetsfaktorene på gennivå, oppnår man en helt ny form for anti-age-effekt.

Tekst: Elin Kvandal Foto: Nu Skin



## Til kilden

Det menneskelige genom er åpent tilgjengelig for studier, men det er først når man begynner å tolke det at kunnskapen blir virkelig betydningsfull for oss hverdagsmennesker. Nylig oppdaget Nu Skin i samarbeid med genetikkespertene noen hovedgrupper av gener kalt ungdomsgenklynger (Youth Gene Clusters). Ved å ta utgangspunkt i kliniske studier, genomiske analyser og dokumentert forskning har Nu Skin kunnet slå fast at disse genklyngene spiller en viktig rolle for hudens aldringstegn. Reaktivert av hudens ungdommelighet starter ved å påvirke ulike markører (arSuperMarkers) i genklyngene.

- Vi er nå ved et punkt hvor vi har klart å identifisere bestemte sett med gener i kroppen og huden som er relatert til, og relevant for, aldring. Vi kan gå etter disse aldersrelaterte supermarkørene og balansere dem etter ungdommelige aktivitetsmønstre, sier vitenskapelig leder Joe Chang hos Nu Skin. AgeLOC-vitenskapen går til kilden for aldringsgåten og lar denne kunnskapen ligge til grunn for det avanserte ageLOC-systemet, som tilbyr et unikt sett med hudforbedringsprodukter.

## Synergisk trio

Nu Skin har integrert kunnskapen om aldringsgenene i utviklingen av sine ageLOC-produkter for kroppsbehandling. Nu Skin lanserer snart ageLOC Body Trio, som består av ageLOC Galvanic Body Spa, ageLOC Body Shaping Gel og

ageLOC Dermatic Effects. De jobber effektivt sammen for å minimere og glatte ut tilsynekomsten av fett og cellulitter, forbedre hudens fasthet og fremme et ungdommelig utseende. De tre produktene er spesielt utviklet for å kunne gi en lukseriøs hjemmespa-opplevelse. Med det nye pulserende ageLOC Galvanic Body Spa- apparatet tilføres 10 ganger mer ageLOC ved bruk av ageLOC Body Shaping Gel. Galvaniske behandlinger baserer seg på prinsippene om magnetisk tiltrekning og frastøtning. Apparatet tilpasser seg huden automatisk og tilfører huden den korrekte mengden strøm. Forsiktig tilførsel av positive og negative galvaniske strømmer 'dytter' produktene inn i huden. ageLOC Body Shaping Gel er en intensiv spa-behandling som minimerer tilsynekomsten av fett og cellulitter. Den styrker hudens proteinstrukturer og renser, forfrisker og 'booster' huden. Gelen er spesialutviklet for å være kompatibel med det galvaniske behandlingsapparatet, som 'leverer' de gode virkestoffene i huden. Resultatet er en synlig reduksjon av aldringstegnene. Fuktighetskremene AgeLOC Dermatic Effects fornyer huden og gir naturlig glød ved å stimulere cellefornyelsen, noe som gir en glattere og fastere hud. Produktene er utviklet for å virke sammen synergisk, og det anbefales derfor å bruke dem i kombinasjon for optimale resultater.

\* ageLOC Galvanic Body Spa lanseres 1. mai 2012

\* Geléne og kremene har lansering i februar 2012